3

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2023 № 1726
р.п. Шимск

Об утверждении состава комиссии по проведению отбора юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальных предпринимателей, зарегистрированных и осуществляющих деятельность в населённых пунктах Шимского муниципального района с населением численностью менее 10000 человек получателями субсидии на возмещение части произведённых затрат на приобретение в 2023 году машин и оборудования
(за исключением автотранспорта)
Для рассмотрения вопросов о признании юридических лиц
(за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальных предпринимателей, зарегистрированных и осуществляющих деятельность в населённых пунктах Шимского муниципального района с населением численностью менее 10000 человек получателями субсидии на возмещение части произведённых затрат на приобретение в 2023 году машин и оборудования (за исключением автотранспорта), либо об отказе в признании получателями субсидии Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению отбора юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальных предпринимателей, зарегистрированных и осуществляющих деятельность в населённых пунктах Шимского муниципального района с населением численностью менее 10000 человек получателями субсидии на возмещение части затрат на приобретение в 2023 году машин и оборудования (за исключением автотранспорта) (далее- Комиссия).

2. Комиссия в своей работе руководствуется Порядком предоставления в 2023 году субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям, зарегистрированным и осуществляющим деятельность в населённых пунктах Шимского муниципального района с населением численностью менее 10000 человек на возмещение части затрат на приобретение машин и оборудования (за исключением автотранспорта) в рамках реализации муниципальной программы «Экономическое развитие Шимского муниципального района», утверждённой постановлением Администрации Шимского муниципального района от 03.11.2023 № 1300.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Заместитель

Главы администрации           О.В. Архипкова

	«Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района

от 21.11.2023 № 1726

СОСТАВ

комиссии по проведению отбора юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальных предпринимателей, зарегистрированных и осуществляющих деятельность в населённых пунктах Шимского муниципального района с населением численностью менее 10000 человек получателями субсидии на возмещение части произведённых затрат на приобретение в 2023 году машин и оборудования (за исключением автотранспорта)
Архипкова Ольга                              - заместитель Главы администрации

Викторовна                                            Шимского муниципального района,

                                                                председатель Комиссии;

Мякотина Татьяна                              - начальник управления

Владимировна                                       имущественных и земельных

                                                                отношений Администрации

                                                                Шимского муниципального района,

                                                                заместитель председателя

                                                                Комиссии;

Васильева Надежда                            - начальник отдела экономики

Константиновна                                   Администрации Шимского

                                                                муниципального района, секретарь

                                                                Комиссии.

Члены Комиссии:

Рябова Елена                                       - Ведущий специалист-юрист отдела

Геннадьевна                                          правового обеспечения

                                                               Администрации Шимского

                                                               муниципального района;

Домбаева Индира                               - Индивидуальный предприниматель

Шамхановна                                          (по согласованию)».